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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33507205I

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Ozmosis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  MENGEL Fshati Mengel,Zona kadastrale 
nr 2654,Elbasan 3001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime pjesësh të ndryshme plastike për automjete, barka, 

pjesë industriale, montim dhe prodhim i varkave turistike si 
dhe mjeteve të tjera të lundrimit, veshje dhe mobilim i 
barkave, shtëpive, prodhim kënde lojrash ujore dhe tokësore, 
i aksesorëve të çative, kioskave të lëvizshme apo jo, i 
koshave të plehrave dhe aksesorëve të tyre, etj. Regjim i 
përpunimit aktiv në fushën e produkteve plastike. 
Importeksport i mallrave industriale dhe ushqimore, 
prodhimin dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë i tyre. 
Transport mallrash dhe udhëtarësh si dhe shërbime për vete 
dhe për të tretët brenda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera me objekt veprimtarie të ngjashme. Krijimin 
e agjensive doganore, detare, turistike, etj. Prodhime dhe 
riparime pjesësh të ndryshme plastike me material të përbërë 
për automjete, barka, pjesë industriale, montim dhe prodhim 
i varkave turistike si dhe mjeteve të tjera të lundrimit, 
pjesëve dhe aksesorëve të çative, këndeve të lojrave, 
kioskave të lëvizshme dhe rulotave, etj. Import, eksport i 
mallrave industriale dhe ushimore, prodhimin dhe tregtimin 
me shumicë dhe pakicë të tyre. Transport mallrash dhe 
udhëtarësh si dhe shërbimeve për vete dhe për të tretët 
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brënda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me 
objekt veprimtarie të ngjashme. Krijimin e agjensive 
doganore, detare, turistike, etj. Regjim i përpunimit aktiv në 
fushën e produkteve plastike. 
Sonil Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ozmosis Sh.p.k
E-Mail: adela_papa@yahoo.com  
Telefon: 0696622515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218534-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0656CD-C0A3-4D3A-9A69-32C9EE700847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172122A5-7DF9-4356-A1EC-B5477849359D

